

Link do produktu: <https://kwiatydonice.pl/mucholowka-amerykanska-roslina-owadozerna-5cm-p-33792.html>



MUCHOŁÓWKA AMERYKAŃSKA roślina owadożerna 5cm

Cena	24,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	MUCHOŁÓWKA-S
Kod EAN	5903707636402
Producent	kwiatydonice.pl

Opis produktu

Muchołówka (Dionaea muscipula)

Należy do roślin rosczkowatych, pochodzi z atlantyckich regionów Ameryki Północnej. W naturalnym środowisku żyje na bagnistych terenach. Jak sama nazwa wskazuje jest to roślina owadożerna, trudna w uprawie domowej. Roślina wieloletnia, tworząca rozetę liści o wysokości do 10cm i szerokości do około 30cm. Owadożerną część stanowi pułapka z dwóch blaszek zakończonych zębami przypominającymi rzęsy.

MIEJSCE UPRAWY:

Muchołówka wymaga bardzo dużej wilgotności powietrza i podłoża, wysokiej temperatury i jasnego stanowiska na bezpośrednim słońcu. Podłoże powinno składać się z połączenia

kwaśnego torfu w połączeniu z piaskiem. W okresie wzrostu doniczkę rośliny należy stawiać w dwucentymetrowej warstwie wody.

TEMPERATURA:

Latem temperatura otoczenia powinna wynosić 20-30°C, zimą temperatura nie powinna przekroczyć 10°C

PODLEWANIE:

Do podlewania używamy wody miękkiej, najlepiej destylowanej lub deszczówki. Podłoże musi być stale wilgotne, w okresie zimowym ograniczamy podlewanie do minimum.

NAWOŻENIE:

Rośliny nie powinno się nawozić ponieważ jej korzenie nie są przystosowane do pobierania nawozu, a zbyt wysokie stężenie nawozu może spalić korzenie.

Wysokość: 5 cm (roślina + doniczka)

Średnica doniczki: 5,5 cm

Przedstawione zdjęcia pochodzą z aktualnej partii, ale rośliny mogą się nieznacznie od siebie różnić. Chętnie wyślemy na życzenie dodatkowe zdjęcia każdego produktu tuż przed wysyłką.

Aby uzyskać dodatkowe fotografie prosimy o wpis w informacjach dodatkowych podczas zakupu lub kontakt mailowy/telefoniczny. **Kupując u nas niczym nie ryzykujesz.**

Zapraszamy na nasze inne aukcje, gdzie można znaleźć różne odmiany roślin i akcesoriów do ich pielęgnacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wysokość rośliny: 0 - 19 cm

